

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Agrar Service Meyer GmbH
Teichgut 99
29399 Wahrenholz

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210901404
Kundennr.: 11222
Datum: 14. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210901809 vom 14.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	901690		SCHLEGL Bremsbackensatz SCHLEGL Bremsbackensatz 200 x 50 mm, für Typ 520, Brembelag Beral, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	27,50	275,00
2	401146		Rohrstütze Ø 48 x 700 mm Rohrstütze Ø 48 x 700 mm, mit gequetschtem Rohrende, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 48,75 kg	25	Stück	5,95	148,75
5	40601		SKT-Mutter DIN 934/8, M 10 SKT-Mutter DIN 934/8, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg	100	Stück	0,12	12,00
6	80131		Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3 BPW Faltenbalg Ø 60/45 mm, für ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	4,55	18,20
7	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,19 kg	3	Stück	25,50	76,50
8	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30	3	Stück	32,57	97,71

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901404

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,22 kg				
9	64116		PARLOK Haltesatz, für 64115 PARLOK Haltesatz, für Staukasten 64115, mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	8,54	42,70
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							670,86
19% MwSt.							127,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							798,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901404 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 54,680

Lief. an Adresse

Agrar Service Meyer GmbH
 Teichgut 99
 29399 Wahrenholz
 Deutschland